



Nyhetsblad för Torreby GK 2020:3

Hej,

Våren har äntligen gjort sitt intåg med värme och sol. Det är något som vi alla längtar efter och behöver efter en vinter med mer eller mindre endast regn och rusk. Här kommer en uppdatering om vad som har hänt och vad som händer framåt inom olika områden.

Slottet

Renoveringen av restaurang, entré och gamla shoppen är mer eller mindre klar. Tyvärr uppstod några komplikationer när Corona slog till i mars vilket har försenat öppningen av restaurangen och utrymmena på första våningen. Vi för diskussioner med Festinghotellen kring hur vi tillsammans kan öppna restaurangen så snart som möjligt.

Renoveringen av hotellrummen är satt på paus från Festinghotellens sida på grund av coronavirusets framfart. Även här förs samtal om fortsatta arbeten.

Banan

Banan har klarat den milda vintern på ett mycket bra. Under höst/vinter/vår drabbades vi av snömögel, som försökte ta sig in på greenerna men våra banarbetare var snabbt ute och tog hand om det vilket medfört att greenerna är mycket bra i år. Undertecknad har själv varit ute och spelat ett par banor i närliggande område och Torreby är ett par klasser bättre inom flera områden enligt min mening. Vi har också fått mycket beröm för banan från både greenfee gäster och medlemmar vilket är väldigt roligt.

Framåt kommer våra duktiga banarbetare att arbeta vidare på sin planering gällande dressning, gödsling, vertikalskärning m.m. för att fortsätta hålla banan i ett så bra skick som möjligt.

Ni har säkert lagt märke till att vi har gjort om övningsbunkrarna samt gjort kullar vi puttinggreen och vid 18:de greenen. Här har tidigare varit stubbar men för att underlätta klippning och snygga till har vi lagt sand och jord och torvat gräs.

Ny dränering har gjorts till vänster om 11:ans green. Just nu är det mark under arbete då vi väntar på dräneringsgrus för att fylla igen diket.

De flesta tees är dressade och här kommer vi fortsätta arbetet med dressning under vår och sommar för att se till att det blir ännu jämnare och bättre.

Vi har tagit beslutet att lägga hybridgräs på alla korthål. Detta beslut fattade vi då gräset på korthålen snabbt blir uppslaget och har svårt att återhämta sig. Vi kommer att utnyttja hybridgräset från och till under hela året.

Alla bunkrar är kantade, krattade och iordninggjorda. Detta är något som vi tidigare inte har hunnit med att göra men med den nya personalsammansättningen som arbetar på banan har vi kunnat fokusera även på detta. Bunkrar vet vi alla är en viktig del på banan och det gör mycket för helheten om vi har bunkrar som är iordning.

Vårt pumpsystem är över 30 år gammalt och vi har behövt göra en del reparationer under tidig vår. Vi har också haft en expert på plats som gjort en översyn över hela systemet inklusive pumphuset. Den starka rekommendationen är att börja byta pumparna så snart som möjligt. Kostanden för en pump är cirka 300 000 – 400 000. Vi arbetar vidare för att hitta en lösning.

Tävlingsspel

Svenska Golfbundet följer Riksidrottsförbundet och Folkhälsomyndighetens rekommendationer hur vi skall leva i Coronatider.

Bland annat har SGF har gått ut med att inget nationellt seriespel kommer att ske i år. Sedan har även SGF gett rekommendationer till alla klubbar att inte hålla några tävlingar. Torreby GK har tagit beslutet att följa dessa rekommendationer och inga tävlingar kommer således att arrangeras. Dessa beslut ändras dock varje vecka och senaste ändringen är att juniortävlingar för arrangeras. Följ informationen på vår hemsida och Facebook samt info från kansliet.

Håll avstånd inte bara till bollen framför utan även i egna bollen när ni spelar!

Bollplockning på drivingrange

Vi har ordinarie personal som tar hand om bollplockning under vardagarna.

Vi sökte personer som kunde hjälpa till och för tillfället sköter Fabian Lindh bollplockning på lördag-söndag.

Årsmöte

Vi har tidigare informerat om att vi skjuter på årsmötet på grund av coronaviruset. SGF har även gett sina rekommendationer om att årsmöten inte skall hållas utan att klubbarna skall skjuta på årsmötet. Vi återkommer med hur vi kan genomföra mötet utifrån att endast 50 personer för samlas nu.

Greenfee överenskommelse

Inom Fyrklövern (Onsjö, Koberg, Lyckorna) med tillägg av Ekarna har vi 250 kr vardagar och 325 kr helger. Med BDGF klubbarna har vi reducerad greenfee du betalar 300 kr dock inte under högsäsong. Lydingen i Skåne ger även rabatt till Torreby. Vi undersöker även ett avtal med Gamle Fredrikstad Golfklubb, vilket kanske vore intressant för er när gränsen öppnar. Säg gärna till på kansliet vad ni anser om det och ge även tips på andra eventuella banor.

Ekonomi

Som vi informerade om i tidigare nyhetsbrev så har vi gjort klart med finansieringen tillsammans med banken. Tyvärr har coronaviruset slagit till och vi precis som många andra klubbar i norra delen av distriktet drabbas av stort bortfall av intäkter från greenfeegäster. Det gäller Sverige men framförallt gäster från Norge.

Staten har arbetat med flera åtgärder för att hjälpa företag och föreningar och där har vi bland annat sjuklön där staten går in och tar kostnader, nedsättning av arbetsgivaravgifter och egenavgifter, hjälpt med hyreskostnader, korttidspermitteringar, anstånd med skatteinbetalningar samt statlig företagsakut. Vi tittar igenom alla delar och agerar löpande på de saker som vi kan agera på.

Vi arbetar utifrån ett scenario där corona kommer att drabba Torreby Golfklubb under hela 2020 varför vi också arbetar på besparingar inom olika områden.

Detta var första året där Torreby GK tillsammans med Festinghotellen skulle ta steget tillbaka mot hotellverksamhet på klubben. Ett år där vi tillsammans skulle satsa på utökat greenfeespel, boende på slottshotellet, en riktigt bra golfbana, en restaurang med bra mat där gäster och medlemmar var nöjda med helheten och upplevelsen på Torreby. Där vi la grunden för nästa steg i att bygga ut hotellverksamheten samt aktiviteter för medlemmar och gäster. Tyvärr har coronavirusets framfart försenat detta arbete vilket är väldigt tråkigt och inget som vi kan påverka. Men vi fortsätter

självkärlt vårt arbete för att göra Torreby golfklubb till en välmående klubb där medlemmar och gäster trivs, vi spelar golf tillsammans på en bra bana och äter och dricker gott. Vi har uppnått ett par av målen med bland annat en riktigt bra bana där medlemmar och gäster trivs. Övriga mål med bland annat restaurangen, hotellet och en stabil ekonomi jobbar vi vidare på och vi är övertygade om att vi kommer att nå dessa mål men det kommer att ta lite längre tid än planerat.

Vi gratulerar Thomas Gustafsson, Brastad och Markus Hallberg, Hällevadsholm som vinnare av lottdragningen av spelavgiften återbetald från i vintras.

Tränare

Vår tränare Henrik Schneider finns på Torreby för gruppträning och lektioner under följande tider:

April: 23/4 kl.15.00-19.00 och 26/4 kl.14.00-17.00

Maj: 3/5 kl. 14.00-17.00, 7/5 kl. 15.00-19.00, 10/5 kl. 14.00-17.00, 14/5 kl. 15.00-19.00, 17/5 kl.14.00-17.00, 21/5 kl.15.00-19.00, 24/5 kl.14.00-17.00, 28/5 kl.15.00-19.00.

Kontaktuppgifter till Henrik Schneider:

Mail: henrik_schneider@msn.com

Mobil: 0708-11 13 13

Kansliet

Bemannas för tillfället i klubbbrummet, ingång via ståltrappan. De ni träffar här är Karin och Doris. Vill ni ha ett scorekort och inte vill gå upp för trappan kan ni ringa oss i dessa coronatider så kommer vi ut med ett.

Vi försöker att hålla bemanningen mellan kl 09.00-15.00 på vardagar och 09.00-14.00 på helger, till en början.

För styrelsen

Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson



9 hålets green med slottet och 1a tee.